/ MECCANO PRATIQUE /

TABLE DES PIECES MECCANO PAR ORDRE ALPHABETIQUE
PAR W. DEWULF CAM n° 590

LISTE ALPHABETIQUE DES PIECES MECCANO

Accouplement & cardan Voir 140
Accouplement automatique de wagon
Accouplement bande-tringle
Accouplement court sy 2T
Accouplement de wagon

Accouplement flexible

Accouplement jumelé & douille
Accouplement jumelé a douille, fente étroite
Accouplement octogonal

Accouplement octogonal bande-tringle
Accouplement pour tringle , 3 T
Accouplement taraudé

Accouplement universel

Aile de moulin

180a

148c
050
05%
120d
004a
005
0é2e
004
003
002a
002
0é2d
001e
001ib
001a
001
102
215
145
0tib
048
044
047
048a
047a
048b
048¢c
048d
2359
235
235a
233b
235d
235¢
055
055a
089
08%a
08%bL
090

Anneau
Anneau
Anneau
ANneau
Anneau
Bague
Bague
Bague
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande
Bande

de

caoutchouc 25 mm

double denture 133 D / 95 D
double denture 95 D / 57 D

en

caoutchouc 75 mm

monté avec billes pour roulement
d’arret a glissieére

d’arret + & diverses
pour 1{20c

3T 4cm

ST écm

5 T avec moyeu

6T 7,5 cm

7T 9 cm

T 11,5 cm

11 14 cm

11 avec moyeu

13

15 19 cm

19 29 cm

25 32 cm

a un coude

cintrée a glissieére

circulaire 18 cm

coudée 2T x 1 T
coudée 3 T x 1 T

coudéde S T x 2 T

coudée ST x 3T

coudée 5 T x 1 T

coudée 4 T x 3T

coudée 7 T x 1 T

coudée 9 T x 1 T

coudée 11 T x 1 T
étroite 3 T

étroite 5 T

dtroite 4 T

étroite 72 T

dtroite 9 T

étroite 11 T

glissiédre 14 cm 11 7T
glissiére 5 cm 4T
incurvée 11 T 14 cm
incurvée épaulée 75 mm
incurvée épaulée 100 nm
incurvée 40 mm K=& cm
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0%0a Bande incurvée &0 mm R=3 cm
00é Bande spéciale S T 5 cm
148d Billes d’acier 9,5 mm

Boite Meccano Electronique compléte
137 Boudin de roue
037 Boulons
147b Boulons pivots
062 Bras de manivelle
042a Bras de manivelle taraudé
042b Bras de manivelle double
0624 Bras de manivelle, trou rond
158 Bras de sémaphore, arret
158a Bras de sémaphore, préavis
141 Cable pour horloge
131d Came plate
135 Carton pour théodolite
045 Cavalier
045b Cavalier avec moyeu
094 Chaine galle, 1 m
177 Chaise support , grande
178 Chaise support , petite
044 Chape
114 Chape d“articulation, grande
116a Chape d’articulation, petite
144 Chape d“articulation
114 Charnidre
142 Chaudiére compléte
147a Chemin de roulement de 192 D
138 Cheminée de navire
138a Cheminéde de transatlantique
115 Cheville filetée 15 mm
115a Cheville filetée 34 mm
115¢c Cheville filetée 15,5 mm
115d Cheville filetée 25 mm
035 Clavette
034 Clef
034b Clef porte écrou
147a Cliquet & moyeu
147¢ Cliquet sans moyeu
179 Collier avec tige filetée
173a Collier taraudé A cheville
040a Corde de 1,5 mm, par metre
058 Corde élastique métallique
040 Corde Meccano
00%g Cornitre 2 T
no9+ Cornigre 3 T 4 cm
00%e Corniére 4 T 5 cm
002d Corniére S T & cm
00%c Corniére 6 T 7,5 cm
00%b Corniére 7 T 9 cm
00%a Cornitre 27 11,5 cm
00%9 Corniére 11 T 14 cm
008c Corniére 13 T
008b Corniére 13 T 19 cm
008a Cornidre 19 T 24 cm
008 Cornitre 25 T 32 cm
007a Corniére 37 T 47 cm
007 Cornidre 492 T 42 cm
119 Corniére en U pour pivot, 8 au cercle
147b Couronne & rebord 250 mm
186 Courroie l&gére 45 mm
18éa Courroie légére 150 mm
184b Courroie légére 250 mm
18éc Courroie épaisse 250 mm
184d Courroie épaisse 380 mm
18é4e Courroie épaisse 500 mm

150 Crampon de levage



110
110a
147e
057
057¢c
057b
058b
105
057a
214
024e
024c
024a
038d
187a
126+
126
126a
1264e!l
126e2
144
211a
211a
211b
211c
211d
012
012¢c
012d
012a
012b
161
108
154a
154b
124
125
130
130a
118
156
045
149
131
133
133a
174
127
128
101
098
097a
097
i00a
100
09%b
09%a
099
100s
foor
143
163
01%h
019s
019t
151

Crémaillére de 9 cm
Crémaillére de 14 cm

Crémaillére grandes dents pour 1467c

Crochet

Crochet lesté, grand
Crochet lesté, petit
Crochet pour 0358
Crochet pour métier a tisser
Crochet scientifique
Cylindre &35 x 30 mm
Disque 10T
Disque & T
Disque 35 mm 8 T
Disque de 19 mm
Disque pour roue

Embase plate et coudée, moyeu extérieur

Embase triangulée coudée
Embase triangulée plate

Embase triangulée coudée, moyeu extérieur

Embase triangulée coudée, moyeu
Embrayage
Engrenage hélicoidal 14 D, & dro

intérieur

ite

Engrenage hélicoidal 14 D, A gauche

Engrenage hélicoidal 35 D
Engrenage hélicoidal 13 D
Engrenage hélicoidal 37 D
Equerre 13 x 10

Equerre 135" 13 x 10 1 T
Equerre 135" 13 x 10 2 T
Equerre 23 x 25

Equerre 26 x 12

Equerre corniére 50 x 25 x 13 mm
Equerre d“assemblage

Equerre d’angle 12 mm, droite
Equerre d‘angle 12 mm, gauche
Equerre renversée de 2 T
Equerre renversée de 1 T
Excentrique & trois courses
Excentrique, course de 172 pouce
Flasque circulaire & rebord
Fléche avec moyeu

Fourchette de centrage
Frotteur pour loco électrique
Godet de drague

Gousset d’assemblage, grand
Gousset d’assemblage, petit
Graisseur

Levier d“angle sans moyeu
Levier d“angle avec moveu
Lisse pour métier & tisser
Longrine 3 T

Longrine 6 T

Longrine 7 T

Longrine ¢ T

Longrine 11 T

Longrine 15 T

Longrine 19 T

Longrine 25 T, 32 cm

Longrine 37 T

Longrine 49 T

Longrine circulaire 14 cm
Manchon de 40 mm

Manivelle Grande

Manivelle Petite

Manivelle avec moyeu

Moufle & un réa
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152
153
104
041
169
02én
02ém
024c
026
026a
02éb
0244
025
025a
025b
030a
030
030c
167c
074
074e
074+
072
075x
073
070a
070
070b
198
0124
051a
031
052b
053
052
236
144
14éa
199
200
188
190
190a
191
189
192
195
194
197
221
222
223
224
225
224
201
074
194
174a
194c
194d
194e
053a
052a
054
214

Moufle
Moufle

Navette

3 deux réas
a4 trwviz réas
de métier a tisser

Pale d’hélice
Pelle d’escavateur

Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Pignon
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque
Plaque

10
11
15
19

L=é mm

? mm

L=4 mm

L=4é mm

L=13 mm

L=19 mm

L=é mm

L=6 mm

L=13 mm

L=19 mm

d’angle 16 D

d’angle 26 D

d’angle 48 D

de 16 D pour 147a

ITx3T

15T

19 T

5T

19 7T

aT

1T

1 TxST

1 Tx 11T

charnigdre 2 T x S T

glissigre, petite

rebord 3T x 3T

rebord 5T x 3T

rebord ST x 5T

rebord 7 T x ST

rebord 11 T x 5 T

rebord ? T x 27 T

circulaire 15 cm

circulaire 10 cm

cintrée en U

cintrée, rayon

flexible 5 T

flexible 5 T

flexible 7 T

flexible 2 T

flexible 11 T

flexible {1 T

flexible 15 T

flexible 19 T

flexible 25 T « 3 T

flexible trianqgulaire

flexible triangulaire

flexible trianqulaire

flexible triangulaire

flexible triangulaire

flexible triangulaire

gousset flexible

multifonctions 3 7T x 3 T

plastique bleue 5

plastique bleue 5
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37T

5T
plastique bleue ST
plastique bleue
plastique bleue
sans rebord 9 T x 5 T
sans rebord 11 T x 72 T
secteur a rebord
semi-circulaire 45 mm
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076
077
193
193a
193c
193d
193e
148a
168b
109
452
142¢
142d
142a
142b
066
047
023b
023a
022
022a
021
020a
019b
01%9c
123
103m
103h
103qg
1034
103e
103d
103c
103
103k
103a
103b
103s
103r
113
213
044
212
212a
043
120b
120c
176
038
031
027a
027
027d
027i
027c
027b
027
020
020b
148
024
024b
187
01%a
028
029

Plaque triangulaire
Plaque triangulaire
Plaque transparente
Plaque transparente
Plaque transparente
P1aque transparente
Plagque transparente

Plateau A rebord pour roulement 100 mm
Plateau a denture pour roulement

11 Tx3T7
11 Tx53ST

Plateau central de é cm
Pneu pour poulie 12 mm

Pneu
Pneu
Pneu
Pneu

d“automobile 25
d‘automobile 38
d’automobile 30
d‘automobile 75

Poids de 50 g
Poids de 25 g

Poulie 12 mm sans
Poulie 13 mm & mo
Poulie 25 mm a mo
Poulie 25 mm sans
Poulie 38 mm A mo
Poulie S ¢m
Poulie 7,9 cmam
Poulie 13 cm
Poulie a cone
Poutrelle plate 2 T
Poutrelle plate 3 T
Poutrelle plate 4 T
Poutrelle plate S T
Poutrelle plate 6 T
Poutrelle plate 7 T
Poutrelle plate @ T
Poutrelle plate 11 T
Poutrelle plate 15 T
Poutrelle plate 17 T
Poutrelle plate 25 7
Poutrelle plate 37 T

Poutrelle plate 4% T

Poutrelle

Raccord de tringles
Raccord taraudé
Raccord tringle et b

Raccord

Ressort de traction
Ressort de compressi
Ressort de compressi
Ressort d’attache po
Rondelle métallique

Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue
Roue

38 D 25 mm
57 D
S0 D
40 D
46 D
95 D 63,5 mm
133 D % cm

170 D

a boudin 28 mm
a boudin 19 mm

a rochet
barillet 8 T
barillet 6 T

d’automobile ,
de charette

de champ S0 D
de champ 25 D

mm
mm
mm
mm

moyeu
yeu
yeu

moyeu
yeu

oyeu

triangulde 11 T x 3 T

ande

tringle et bande A angle droit

on
on , Gros
ur corde

dont 2 HS
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N?4a Roue de chaine 14 D D~19 mn
094 Roue de chaine 1B D D=25 mm
095a Roue de chaine 28 D D=38 mm
095 Roue de chaine 36 D D=645 mm
095b Roue de chaine 56 D D=75 mm
027+ Roue Plastique 14 D

104 Rouleau bois pour métier 3 tisser
104a Rouleau sablé pour métier A tisser
1484 Roulement & billes 25 mm
122 Sac de charge, petit

159 Scie circulaire

129 Secteur denté

139 Support a rebord, droit
13%a Support a rebord, gauche
011 Support double 12 x 12

01la Support double 12 x 25

134 Support de rampe

134a Support de rampe avec collier
144 Support de cheminéde

140 Support en U de 38 x 25 x 18 mm
010 Support plat

107 Table pour machine & dessiner
120a Tampon a ressort pour wagon
120 Tampon pour wagon

082 Tige filetéde de 25 mm

081 Tige filetée de 50 mm

080c Tige filetée de 75 mm

080a Tige filetée de 70 mm

080b Tige filetée de 115 mm

080 Tige filetde de 125 mm

07%a Tige filetée de 150 mm

07? Tige filetée de 200 mm

078 Tige filetée de 290 mm

036 Tourne-vis

03d8a Tourne-vis & manche

03éb Tourne-vis spécial

018b Tringle 2,5 cm

018a Tringle 4 cm

017 Tringle 5 cm

014a Tringle 4 cm

014b Tringle 7,5 cm

014 Tringle 9 cm

0135b Tringle 10 cm

015a Tringle 11,5 cm

015 Tringle 13 cm

014 Tringle 14,5 cm

013a Tringle 20 cm

013 Tringle 29 cm

013b Tringle 30 cm

230 Tringle A& cannelure

157 Turbine S0 mm

134 Vilebrequin, course 25 mm
058a Vis d’accouplement pour 058
049 Vis d”arret

037b Vis de 5 mm

111c Vis de 9,5 mm

111a Vis de 12 mm

111 Vis de 19 mm

111d Vis de 28 mm

231 Vis pour 230

032 Vis sans fin & droite

032a Vis sans fin A& gauche

04%c Vis sans tete de 2 mm

05%a Vis sans tete de 4 mm

046%b Vis sans tete de é mm

185 Volant d“automobile 45 mm
185a Volant d”automobile 43 mm

132 Volant de 70 mm



