

TABLE DES PIECES MECCANO PAR ORDRE ALPHABETIQUE
PAR W. DEWULF CAM n° 590

LISTE ALPHABETIQUE DES PIECES MECCANO

Référence	Désignation, dimension
165	Accouplement à cardan Voir 140
121a	Accouplement automatique de wagon
063b	Accouplement bande-tringle
063d	Accouplement court , 2 T
121	Accouplement de wagon
175	Accouplement flexible
171	Accouplement jumelé à douille
171b	Accouplement jumelé à douille, fente étroite
063a	Accouplement octogonal
063b	Accouplement octogonal bande-tringle
063	Accouplement pour tringle , 3 T
063c	Accouplement taraudé
140	Accouplement universel
061	Aile de moulin
155	Anneau de caoutchouc 25 mm
180	Anneau double denture 133 D / 95 D
180a	Anneau double denture 95 D / 57 D
142	Anneau en caoutchouc 75 mm
168c	Anneau monté avec billes pour roulement
050	Bague d'arrêt à glissière
059	Bague d'arrêt + 6 diverses
120d	Bague pour 120c
006a	Bande 3 T 4 cm
005	Bande 5 T 6 cm
062e	Bande 5 T avec moyeu
004	Bande 6 T 7,5 cm
003	Bande 7 T 9 cm
002a	Bande 9 T 11,5 cm
002	Bande 11 T 14 cm
062d	Bande 11 T avec moyeu
001e	Bande 13 T
001b	Bande 15 T 19 cm
001a	Bande 19 T 24 cm
001	Bande 25 T 32 cm
102	Bande à un coude
215	Bande cintrée à glissière
145	Bande circulaire 18 cm
011b	Bande coudée 2 T x 1 T
048	Bande coudée 3 T x 1 T
046	Bande coudée 5 T x 2 T
047	Bande coudée 5 T x 3 T
048a	Bande coudée 5 T x 1 T
047a	Bande coudée 6 T x 3 T
048b	Bande coudée 7 T x 1 T
048c	Bande coudée 9 T x 1 T
048d	Bande coudée 11 T x 1 T
235g	Bande étroite 3 T
235	Bande étroite 5 T
235a	Bande étroite 6 T
235b	Bande étroite 7 T
235d	Bande étroite 9 T
235f	Bande étroite 11 T
055	Bande glissière 14 cm 11 T
055a	Bande glissière 5 cm 4 T
089	Bande incurvée 11 T 14 cm
089a	Bande incurvée épaulée 75 mm
089b	Bande incurvée épaulée 100 mm
090	Bande incurvée 60 mm R=6 cm

090a	Bandé incurvée 60 mm R=3 cm
006	Bandé spéciale 5 T 5 cm
168d	Billes d'acier 9,5 mm
	Boîte Meccano Electronique complète
137	Boudin de roue
037	Boulons
147b	Boulons pivots
062	Bras de manivelle
062a	Bras de manivelle taraudé
062b	Bras de manivelle double
062f	Bras de manivelle, trou rond
158	Bras de sémaphore, arrêt
158a	Bras de sémaphore, préavis
141	Câble pour horloge
131d	Came plate
135	Carton pour théodolite
045	Cavalier
045b	Cavalier avec moyeu
094	Chaîne galle, 1 m
177	Chaise support, grande
178	Chaise support, petite
044	Chape
116	Chape d'articulation, grande
116a	Chape d'articulation, petite
166	Chape d'articulation
114	Charnière
162	Chaudière complète
167a	Chemin de roulement de 192 D
138	Cheminée de navire
138a	Cheminée de transatlantique
115	Cheville filetée 15 mm
115a	Cheville filetée 34 mm
115c	Cheville filetée 15,5 mm
115d	Cheville filetée 25 mm
035	Clavette
034	Clef
034b	Clef porte écrou
147a	Cliquet à moyeu
147c	Cliquet sans moyeu
179	Collier avec tige filetée
173a	Collier taraudé à cheville
040a	Corde de 1,5 mm, par mètre
058	Corde élastique métallique
040	Corde Meccano
009g	Cornière 2 T
009f	Cornière 3 T 4 cm
009e	Cornière 4 T 5 cm
009d	Cornière 5 T 6 cm
009c	Cornière 6 T 7,5 cm
009b	Cornière 7 T 9 cm
009a	Cornière 9 T 11,5 cm
009	Cornière 11 T 14 cm
008c	Cornière 13 T
008b	Cornière 15 T 19 cm
008a	Cornière 19 T 24 cm
008	Cornière 25 T 32 cm
007a	Cornière 37 T 47 cm
007	Cornière 49 T 62 cm
119	Cornière en U pour pivot, 8 au cercle
167b	Couronne à rebord 250 mm
186	Courroie légère 65 mm
186a	Courroie légère 150 mm
186b	Courroie légère 250 mm
186c	Courroie épaisse 250 mm
186d	Courroie épaisse 380 mm
186e	Courroie épaisse 500 mm
150	Crampon de levage

110	Crémaillère de 9 cm
110a	Crémaillère de 16 cm
167e	Crémaillère grandes dents pour 167c
057	Crochet
057c	Crochet lesté, grand
057b	Crochet lesté, petit
058b	Crochet pour 058
105	Crochet pour métier à tisser
057a	Crochet scientifique
216	Cylindre 65 x 30 mm
024e	Disque 10 T
024c	Disque 6 T
024a	Disque 35 mm 8 T
038d	Disque de 19 mm
187a	Disque pour roue
126f	Embase plate et coudée, moyeu extérieur
126	Embase triangulée coudée
126a	Embase triangulée plate
126e1	Embase triangulée coudée, moyeu extérieur
126e2	Embase triangulée coudée, moyeu intérieur
144	Embrayage
211a	Engrénage hélicoïdal 14 D, à droite
211a	Engrénage hélicoïdal 14 D, à gauche
211b	Engrénage hélicoïdal 35 D
211c	Engrénage hélicoïdal 13 D
211d	Engrénage hélicoïdal 37 D
012	Equerre 13 x 10
012c	Equerre 135° 13 x 10 1 T
012d	Equerre 135° 13 x 10 2 T
012a	Equerre 25 x 25
012b	Equerre 26 x 12
161	Equerre cornière 50 x 25 x 13 mm
108	Equerre d'assemblage
154a	Equerre d'angle 12 mm, droite
154b	Equerre d'angle 12 mm, gauche
124	Equerre renversée de 2 T
125	Equerre renversée de 1 T
130	Excentrique à trois courses
130a	Excentrique, course de 1/2 pouce
118	Flasque circulaire à rebord
156	Flèche avec moyeu
065	Fourchette de centrage
149	Frotteur pour loco électrique
131	Godet de drague
133	Gousset d'assemblage, grand
133a	Gousset d'assemblage, petit
174	Graisseur
127	Levier d'angle sans moyeu
128	Levier d'angle avec moyeu
101	Lisse pour métier à tisser
098	Longrine 5 T
097a	Longrine 6 T
097	Longrine 7 T
100a	Longrine 9 T
100	Longrine 11 T
099b	Longrine 15 T
099a	Longrine 19 T
099	Longrine 25 T, 32 cm
100s	Longrine 37 T
100r	Longrine 49 T
143	Longrine circulaire 14 cm
163	Manchon de 40 mm
019h	Manivelle Grande
019s	Manivelle Petite
019t	Manivelle avec moyeu
151	Moufle à un réa

152	Moufle à deux réas
153	Moufle à trois réas
104	Navette de métier à tisser
041	Pale d'hélice
169	Pelle d'excavateur
026n	Pignon 10 D L=6 mm
026m	Pignon 11 D 9 mm
026c	Pignon 15 D L=6 mm
026	Pignon 19 D L=6 mm
026a	Pignon 19 D L=13 mm
026b	Pignon 19 D L=19 mm
026f	Pignon 22 D L=6 mm
025	Pignon 25 D L=6 mm
025a	Pignon 25 D L=13 mm
025b	Pignon 25 D L=19 mm
030a	Pignon d'angle 16 D
030	Pignon d'angle 26 D
030c	Pignon d'angle 48 D
167c	Pignon de 16 D pour 167a
074	Plaque 3 T x 3 T
074e	Plaque 3 T x 15 T
074f	Plaque 3 T x 19 T
072	Plaque 5 T x 5 T
075x	Plaque 5 T x 19 T
073	Plaque 6 T x 3 T
070a	Plaque 9 T x 11 T
070	Plaque 11 T x 5 T
070b	Plaque 11 T x 11 T
198	Plaque à charnière 9 T x 5 T
012f	Plaque à glissière, petite
051a	Plaque à rebord 3 T x 3 T
051	Plaque à rebord 5 T x 3 T
052b	Plaque à rebord 5 T x 5 T
053	Plaque à rebord 7 T x 5 T
052	Plaque à rebord 11 T x 5 T
236	Plaque à rebord 9 T x 27 T
146	Plaque circulaire 15 cm
146a	Plaque circulaire 10 cm
199	Plaque cintrée en U
200	Plaque cintrée, rayon 43 mm
188	Plaque flexible 5 T x 3 T
190	Plaque flexible 5 T x 5 T
190a	Plaque flexible 7 T x 5 T
191	Plaque flexible 9 T x 5 T
189	Plaque flexible 11 T x 3 T
192	Plaque flexible 11 T x 5 T
195	Plaque flexible 15 T x 5 T
196	Plaque flexible 19 T x 5 T
197	Plaque flexible 25 T x 5 T
221	Plaque flexible triangulaire 5 T x 3 T
222	Plaque flexible triangulaire 5 T x 4 T
223	Plaque flexible triangulaire 5 T x 5 T
224	Plaque flexible triangulaire 7 T x 3 T
225	Plaque flexible triangulaire 7 T x 4 T
226	Plaque flexible triangulaire 7 T x 5 T
201	Plaque gousset flexible
074j	Plaque multifonctions 3 T x 3 T
194	Plaque plastique bleue 5 T x 3 T
194a	Plaque plastique bleue 5 T x 5 T
194c	Plaque plastique bleue 9 T x 5 T
194d	Plaque plastique bleue 11 T x 3 T
194e	Plaque plastique bleue 11 T x 5 T
053a	Plaque sans rebord 9 T x 5 T
052a	Plaque sans rebord 11 T x 7 T
054	Plaque secteur à rebord
214	Plaque semi-circulaire 65 mm

076	Plaque triangulaire de 5 T
077	Plaque triangulaire de 2 T m
193	Plaque transparente 5 T x 3 T
193a	Plaque transparente 5 T x 5 T
193c	Plaque transparente 9 T x 5 T
193d	Plaque transparente 11 T x 3 T
193e	Plaque transparente 11 T x 5 T
168a	Plateau à rebord pour roulement 100 mm
168b	Plateau à denture pour roulement
109	Plateau central de 6 cm
452	Pneu pour poulie 12 mm
142c	Pneu d'automobile 25 mm
142d	Pneu d'automobile 38 mm
142a	Pneu d'automobile 50 mm
142b	Pneu d'automobile 75 mm
066	Poids de 50 g
067	Poids de 25 g
023b	Poulie 12 mm sans moyeu
023a	Poulie 13 mm à moyeu
022	Poulie 25 mm à moyeu
022a	Poulie 25 mm sans moyeu
021	Poulie 38 mm à moyeu
020a	Poulie 5 cm
019b	Poulie 7,5 cm à moyeu
019c	Poulie 15 cm
123	Poulie à cone
103m	Poutrelle plate 2 T
103h	Poutrelle plate 3 T
103g	Poutrelle plate 4 T
103f	Poutrelle plate 5 T
103e	Poutrelle plate 6 T
103d	Poutrelle plate 7 T
103c	Poutrelle plate 9 T
103	Poutrelle plate 11 T
103k	Poutrelle plate 15 T
103a	Poutrelle plate 19 T
103b	Poutrelle plate 25 T
103s	Poutrelle plate 37 T
103r	Poutrelle plate 49 T
113	Poutrelle triangulée 11 T x 3 T
213	Raccord de tringles
064	Raccord taraudé
212	Raccord tringle et bande
212a	Raccord tringle et bande à angle droit
043	Ressort de traction
120b	Ressort de compression
120c	Ressort de compression , Gros
176	Ressort d'attache pour corde
038	Rondelle métallique
031	Roue 38 D 25 mm
027a	Roue 57 D
027	Roue 50 D
027d	Roue 60 D
027i	Roue 66 D
027c	Roue 95 D 63,5 mm
027b	Roue 133 D 9 cm
027j	Roue 170 D
020	Roue à boudin 28 mm
020b	Roue à boudin 19 mm
148	Roue à rochet
024	Roue barillet 8 T
024b	Roue barillet 6 T
187	Roue d'automobile , dont 2 HS
019a	Roue de charrette
028	Roue de champ 50 D
029	Roue de champ 25 D

096a	Roue de chaîne 14 D D=19 mm
096	Roue de chaîne 18 D D=25 mm
095a	Roue de chaîne 28 D D=38 mm
095	Roue de chaîne 36 D D=65 mm
095b	Roue de chaîne 56 D D=75 mm
027f	Roue Plastique 14 D
106	Rouleau bois pour métier à tisser
106a	Rouleau sablé pour métier à tisser
168f	Roulement à billes 25 mm
122	Sac de charge, petit
159	Scie circulaire
129	Secteur denté
139	Support à rebord, droit
139a	Support à rebord, gauche
011	Support double 12 x 12
011a	Support double 12 x 25
136	Support de rampe
136a	Support de rampe avec collier
164	Support de cheminée
160	Support en U de 38 x 25 x 18 mm
010	Support plat
107	Table pour machine à dessiner
120a	Tampon à ressort pour wagon
120	Tampon pour wagon
082	Tige filetée de 25 mm
081	Tige filetée de 50 mm
080c	Tige filetée de 75 mm
080a	Tige filetée de 90 mm
080b	Tige filetée de 115 mm
080	Tige filetée de 125 mm
079a	Tige filetée de 150 mm
079	Tige filetée de 200 mm
078	Tige filetée de 290 mm
036	Tourne-vis
036a	Tourne-vis à manche
036b	Tourne-vis spécial
018b	Tringle 2,5 cm
018a	Tringle 4 cm
017	Tringle 5 cm
016a	Tringle 6 cm
016b	Tringle 7,5 cm
016	Tringle 9 cm
015b	Tringle 10 cm
015a	Tringle 11,5 cm
015	Tringle 13 cm
014	Tringle 16,5 cm
013a	Tringle 20 cm
013	Tringle 29 cm
013b	Tringle 50 cm
230	Tringle à cannelure
157	Turbine 50 mm
134	Vilebrequin, course 25 mm
058a	Vis d'accouplement pour 058
069	Vis d'arrêt
037b	Vis de 5 mm
111c	Vis de 9,5 mm
111a	Vis de 12 mm
111	Vis de 19 mm
111d	Vis de 28 mm
231	Vis pour 230
032	Vis sans fin à droite
032a	Vis sans fin à gauche
069c	Vis sans tête de 2 mm
069a	Vis sans tête de 4 mm
069b	Vis sans tête de 6 mm
185	Volant d'automobile 45 mm
185a	Volant d'automobile 63 mm
132	Volant de 70 mm